事 務 連 絡

令和 ７年 ９月 ５日

会 員 各 位

（一社）釧根地区トラック協会

釧路市新川橋修繕工事による通行止めについて

前略、標記につきまして、釧路市都市整備部道路河川課より車両通行止め

の通知がありましたのでご案内申し上げます。

通行止め期間中は、周辺の混雑が予想されますので、ドライバー・運行管

理者をはじめとした職員の皆様へご周知いただきます様よろしくお願い申し

上げます。

記

通行止め期間：令和７年１０月１日(水) ～ 令和７年１１月２１日(金)

工事期間：令和７年５月２１日(水) ～ 令和７年１２月２２日(月)

※ 通行止め期間中は終日規制となります。また、天候等、工事の進捗状況によ

り交通規制期間が前後する場合があります。